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İlgi : 02/02/2012 tarihli ve B.02.1.DİB.0.27.00.04.840-321 sayılı yazı. 
 
İlgi sayılı yazı ile İliniz … İlçesi … Kur’an Kursu Öğreticisi iken görevden alınan ve 
mahkeme kararı gereği görevine döndürülen ilgili personele görevden ayrı olduğu sürelerde 
ödenmeyen aylık ve özlük haklarının ödenip ödenmeyeceği hususunda Başkanlığımızdan 
görüş talep edilmektedir.  
 
Bilindiği üzere Maliye Bakanlığınca yayımlanan 25.02.1983 tarihli ve 81 Seri No’lu Devlet 
Memurları Kanunu Genel Tebliğinde idare tarafından görevine son verilen, görevinden 
çekilmiş sayılan ya da benzeri işlem tesis edilenlerden, yargı yoluna giderek, bu işlemlerin 
iptali yönünde karar alınması üzerine yeniden göreve döndürülenlerin, dava dilekçelerinde 
aylık ve özlük haklarına ilişkin bir istemde bulunup bulunmadıklarına bakılmaksızın, işlemin 
tesisi tarihinden sonraki bütün maddi haklarının ödenmesi gerektiği belirtilmektedir. 
 
Öte yandan, yargı organlarınca haklarında yürütmeyi durdurma kararı verilenlerle ilgili 
olarak, Danıştay 1 inci Dairesinin 21.06.1983 gün Esas No: 1983/116, Karar No: 1983/144 
sayılı istişari kararında; haklarında tesis edilen göreve son verme, görevden çekilmiş sayılma 
ya da benzeri işlemlerin yürütmesinin durdurulması kararı üzerine görevlerine döndürülen 
memurlara, fiilen görev yapmadıkları döneme ait aylık ve özlük haklarının ödenmesi gerektiği 
belirtilmekte, ayrıca Maliye Bakanlığınca yayımlanan 22.09.1983 tarihli ve 81’e Ek Seri 
No’lu Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliğinde; yargı organlarınca haklarında yürütmeyi 
durdurma kararı verilenlere 81 Seri No’lu Genelge esasları çerçevesinde iptal kararı verilenler 
gibi işlem yapılması gerektiği belirtilmektedir. 
 
Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda ilgilinin görevden alındığı tarihten tekrar göreve 
başladığı tarihe kadar kendisine ödenmeyen maaş ve özlük haklarının ödenmesi gerektiği 
mütalaa edilmiştir. 
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